
 
6.10.2021 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

 Bugünün Takvimi 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Çin’de piyasalar tatil nedeniyle kapalı kalmaya devam ederken, bu sabah Asya piyasalarında karışık 
seyirler takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler günü alıcılı tamamlarken bu sabah vadeli endeksler 
satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
ABD’de borç tavanının yükseltilmesi veya askıya alınmasına ilişkin belirsizlik sürüyor. Hazine Bakanı 
Yellen 18 Ekim tarihine yeniden dikkat çekerek Kongreyi bu konuda bir an önce harekete geçmeye 
çağırdı. ABD Başkanı Biden, Demokratların bu sorunu çözmek için Senatoda hükümetin borçlanma 
yetkisini Cumhuriyetçilerin yardımı olmadan genişletmelerine izin verecek bir istisna yapabileceklerini 
açıkladı. Diğer yandan dün ABD’de açıklanan ISM hizmet PMI endeksi beklentilerin üzerinde %61,9’a 
yükseldi ve sektörde büyümenin 16 aydır üst üste devam ettiğini gösterdi. Yeni siparişler endeksi eylül 
ayında yükselirken, istihdam ve tedarik endeksleri geriledi. Eylül ayında fiyat endeksi de 2,1 puan artış 
gösterdi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün yeniden %1,5000 seviyesinin üzerine yükseldi ve bu sabah 
%1,5670 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık ve 10 yıllık enflasyon beklentilerinde de yükseliş dikkat 
çekiyor. ABD 10 yıllık reel getirileri de eksi %0,91 seviyesine geriledi. Dün Euro Bölgesinde açıklanan 
hizmet PMI endeksleri de sektörde güçlü toparlanmanın devam ettiğine işaret etti. ECB Başkanı 
Lagarde enflasyonist baskıların gelecek yıl azalmasını beklediğini yinelerken, enflasyon beklentilerini 
ve ücret gelişmelerini yakından takip edeceklerini belirtti. Bugün Almanya’da fabrika siparişleri ve 
Euro Bölgesinde perakende satışlar açıklanacak. ABD’de ise ADP özel sektör istihdam değişimi takip 
edilecek.  
 
Dünya Bankası, Türkiye için 2021 yılı GSYH Büyüme tahminini %5,0'dan %8,5'e yükseltirken 2022 yılı 
için büyüme tahminini %4,5'ten %3,0'a ve 2023 beklentisini %4,5'ten %4,0'a düşürdü. Gün içinde 
karışık bir seyir izleyen BIST100 endeksi günü %0,19 değer kaybıyla 1392 seviyesinden tamamladı. 
Günlük işlem hacmi 12,0 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi 436,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
 
Dün 82,88$ seviyesine kadar yükselen Brent Petrol fiyatlarında 82,0$ üzerindeki seyir devam ediyor. 
Bitcoin haziran ayının ardından yeniden 50.000$ seviyesini aştı ve bu sabah 51.200$ seviyelerinden 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, haftalık periyotta öne çıkan 1,1555 majör desteği üzerinde hareket ediyor. Bu 
seviyenin aşağı yönde kırılması satışların 1,1500 desteğine doğru hız kazanmasına neden olabilir. 
Yukarıda 1,1643 ara direnci üzerinde 1,1700 direnci takip edilebilir. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO 1.767$ seviyesinin hemen altında bulunuyor. Bu seviye üzerinde 200 
günlük HO 1.800$ seviyesi yukarı yönlü hareketin devamı açısından önemli. Aşağıda 1.723$ ve 
1.690$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarıda 23,0$ seviyesinin aşılması halinde yükseliş 23,64$ seviyesine doğru hız 

kazanabilir. Aşağı yönde ise Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,48$ seviyesini takip 
ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, , 8,8500 üzerinde tutunmaya devam ediyor. Yukarıda 8,9400 ve 9,0400 dirençleri öne 

çıkarken, aşağıda MOST indikatörü 8,7088 düşüşün devamı açısından önemli bir destek 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1414 ve 1446 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 200 günlük üssel HO 1393 
seviyesinin altında 1350 desteği önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3650 üzerinde tutunması yukarıda 1,3751 direncini ön plana çıkarabilir. Aşağıda 

1,3517 ve 1,3410 destekleri takip edilebilir.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TCMB, tüketici fiyatlarında enerji ve hizmet fiyatlarındaki gelişmelerin etkili olduğunu belirtti. Bu gelişmelerin yansımasıyla B ve C göstergelerinde yıllık 

enflasyonun arttığı ve göstergelerin yakın dönem eğilimlerinde yavaşlama kaydedilmekle birlikte yüksek seviyelerin korunduğu değerlendirildi.  

 TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru eylülde 63,09 seviyesine yükseldi. 

 UBS, TCMB’nin 2021 sonuna kadar 50 baz puanlık bir faiz indirimine daha giderek politika faizini %17,50'ye çekmesini beklediklerini ama TCMB'nin faizleri 

bir kez daha indirmek için büyük ihtimalle manşet ve çekirdek enflasyonda düşüşü bekleyeceğini söyledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 5.739,2 mn TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 6 .900 mn TL 

net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 12.639,2 mn TL 'ye ulaştı. 

 Paris İklim Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi, TBMM Dışişleri Komisyonunda kabul edildi. 

 Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe göre, Merkezi Takas Kuruluşu, Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Borsa yöneticilerinin takas hizmeti verilen borsa 

bünyesindeki piyasa, pazar, platform ve sistemlerde işlem yapması sınırlandırıldı. 

Avrupa 

 Almanya’da hizmet sektörü PMI endeksi eylülde 56,2’ye yükseldi.  

 Euro Bölgesinde hizmet PMI endeksi eylülde 56,4’e yükseldi.  

 İngiltere’de hizmet PMI endeksi eylülde 55,4’e yükseldi. 

 Euro Bölgesinde üretici fiyat endeksi ağustos ayında aylık bazda %1,1, yıllık bazda ise %13,4 artış gösterdi.  

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Villeroy, enflasyonda hedefi aşmak yerine hedefe ulaşamama konusundaki orta vadeli risklerin devam ettiğini ve 2021’de 

yükselişin çoğunun geçici olduğunu belirtti.  

 ECB Başkanı Lagarde, ekonominin pandemi sonrası yeniden açılmasına neden olan aksaklıkların uzunluğunu tahmin etmek zor olduğu için enflasyon 

beklentilerini ve ücret gelişmelerini yakından izlediğini söyledi. Lagarde, "Para politikamız bu fenomenleri doğrudan etkileyemeyeceğinden, arz kıtlığına 

veya artan enerji fiyatlarına aşırı tepki vermemeliyiz. Ancak enflasyon beklentilerinin %2'de sabitlenmesi için ücret gelişmelerini ve enflasyon 

beklentilerini yakından takip edeceğiz" dedi. 

ABD 

 Hazine Bakanı Janet Yellen, borç tavanını yükseltmeye yönelik çift taraflı aksiyonları desteklediğini, bu konuda bir başarısızlığın doların rezerv para 

statüsüne zarar verebileceğini ve resesyona sebep olabileceğini belirtti. Yellen, borç limiti için son tarihin 18 Ekim olduğunu tekrarladı. 

 Dış ticaret açığı ağustos ayında 73,3 milyar dolar oldu. İhracat ağustosta %0,5 artarken, ithalat %1,4 artış gösterdi.  

 Chicago Fed Başkanı Evans, enflasyonun bu sene %3,5 – 4 aralığında olabileceğini ancak arz sorunları çözüldükçe yükselen fiyatlarda düşüş görüleceğini 

söyledi. Evans, ekonomide bir hayli ilerleme sağlandığını ve varlık alımlarının azaltılacağı zamana yaklaştıklarını belirtti. Evans, enflasyon düşüşe 

geçtiğinde para politikasının %2 enflasyon hedefine ulaşmasında zorlanacağını düşündüğünü açıkladı.  

 Hizmet PMI endeksi eylülde 54,9’a yükseldi.  

 ISM hizmet PMI endeksi eylül ayında %61,9’a yükseldi.  

 Moody's, ABD'nin AAA kredi notuna ilişkin "durağan görünümünü" teyit etti. Moody's analistleri, ülkenin borç limitinin "nihayetinde artırılacağına ve 

ABD'nin borç servisi yükümlülüklerini zamanında ve tam olarak yerine getirmeye devam edeceğine" inandıklarını söyledi.  

 ABD Başkanı Joe Biden, Demokratların ABD Senatosu kuralına, hükümetin borçlanma yetkisini Cumhuriyetçilerin yardımı olmadan genişletmelerine izin 

vermek için bir istisna yapabileceklerini ve bunun da ekonomik olarak zarar verici borç temerrüdünün önüne geçeceğini söyledi. 

Asya 

 Çin Bankacılık ve Sigortacılık Düzenleme Komisyonu, yayımladığı yazılı açıklamada, bankalardan üreticilerin kredi ihtiyaçlarını karşılamalarını, kış aylarında 

ortaya çıkabilecek ısınma problemlerine duyarlı olmalarını istedi. Açıklamada, kredi koşullarını sağlayan kömür santralleri, kömür madenleri ve diğer 

işletmelere açılan kredilerin kesilmesi ve geri çekilmesinin kesinlikle yasaklandığı belirtildi. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, perakende sektörünün toparlanmasının ABD'dekinden daha yavaş olmasına rağmen, ihracat ve imalat 

sektörünün öncülüğünde ekonominin toparlandığını söyledi. 

 Güney Kore'nin enflasyonu eylül ayında beklenenden daha yüksek geldi ve merkez bankasının bu yıl faiz oranlarını tekrar artıracağı görüşünü 

destekledi. Tüketici fiyatları bir önceki yıla göre %2,5 arttı. Ekonomistler, enflasyonun ağustos ayındaki %2,6'dan %2,4'e düşmesini bekliyordu. 

 Yeni Zelanda Merkez Bankası, piyasa beklentilerine uygun şekilde % 0,25'te bulunan politika faizini 25 baz puan artırarak % 0,5'e yükseltti. 

Dünyadan 

 Romanya Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan artırarak %1,50’ye yükseltti.  

 IMF Başkanı Georgieva, 2021'de global ekonomik büyümenin temmuzdaki %6 büyüme tahmininin hafif altında olmasının beklendiğini belirtti. Georgieva, 

ekonomik farklılıkların, enflasyonun ve yüksek borç seviyelerinin, dengeli global toparlanma için daha belirgin riskler oluşturduğunu ve 2022'de çoğu 

ülkede enflasyon baskılarının düşmesini, bazı gelişen ve gelişmekte olan ekonomilerde devam etmesini beklediğini açıkladı.  

Kripto Paralar 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu Başkanı Gensler, ABD'nin dijital tokenları yasaklama konusunda Çin'i takip etmeyeceğini bildirdi. Gensler, 

hükümetin odak noktasının sektörün; yatırımcı ve tüketiciyi koruma kurallarına, kara para aklamayla mücadele düzenlemelerine ve vergi yasalarına 

uymasını sağlamak olduğunu söyledi. 


